

Drammen Bandy

Styrets beretning for sesongen 2023/24

Hovedstyret har bestått av:

Julie Nålby, leder & arrangementsansvarlig

Jens Petter Farnes, sportslig leder

Katrine Hordvik Wilhelmsen, sekretær og kiosk ansvarlig

Thomas Ramberg, markedsansvarlig

Rune Jahnsen, styremedlem & kampinformatør.

Maren Grepperud, vara rep til styret

Per Torolf Løstegård, vara rep til styret



Sann Lidenskap

Vi har også hatt flere undergrupper som har bestått av:

Markedskomite Thomas Ramberg, Kjetil Mørch, Rune Stærkeby, Bjørnar Dynge, og Marius Undersrud. De jobber veldig bra med å skaffe viktige og gode sponsorer til klubben.

Programkomite Veronica Nålby og Gerd Marit Skjærvik Håkonsen gjorde som vanlig en flott jobb med programbladet. Som ble veldig bra og er en veldig viktig inntektskilde.

Streamingkomite Bjørnar Dynge, Christian Bye Møller og Nils Aulie med gode hjelpere har gjort en god og viktig jobb med streaming. Med meget gode tv sendinger.

Drammen Bandy har ved årsskiftet 194 registrerte og betalende medlemmer, hvorav 107 er aktive i inneværende sesong. 64 av de aktive er under 20 år.

Lagenes innsats: (se også lagenes egne beretninger)

A-laget:

Før sesongstart reiste herrelaget til Sverige ved 3 anledninger for å få treningsmuligheter på is. Ingen kamper på Marienlyst ble tapt i NM serien og i nest siste serierunde på hjemmebane sikret klubben sitt aller første seriegull etter en 4-2 seier mot Røa. Fantastisk! Det samme Røalaget ble motstander i kvartfinalene i sluttspillet. En kvartfinaleseire som var tett og jevnt og som gikk til en femte og avgjørende kamp på Marienlyst. Serien var preget av vanskelige spilleforhold i flere av kampene og i den fjerde kampen, på Bogstad Vinterparadis – med kniven på strupen - lyktes laget å vinne i ekstraomganger, og på den måten fremtvinge en avgjørende kamp på hjemmebane. I semifinalen ble det 3 strake seire mot Mjøndalen. Klubbens aller første finaleavansement ble sikret hjemme på Marienlyst. I NM-finalen på Rud Hauger sendte drammensupporterne ut et lite ekko til bandy Norge, med sitt store oppmøte og engasjement. Sesongen har vist at Drammen Bandy gjennom sin virksomhet og herrelag har potensialet til å være et idrettslag som utgjør en faktor og betyr noe for menneskene i byen. De sportslige resultatene som herrelaget leverte i seriespillet, vakte oppmerksomhet fra første seriekamp og etter 17 serierunder var klubben for aller første gang serieleder. Den sportslige fremgangen i løpet av sesongen har vært med på å skape klubben en status blant yngre utøvere innenfor sporten og således blir det å spille bandy for et av klubbens lag – kanskje i størst utstrekning herrelaget/damelaget – noe å hige etter og kanskje et mål/en drøm, for barn og unge. Dette er innfor rammene for hva paraplyklubben DB burde være og representere i Drammensområdet. Inneværende sesong har vist en økt interesse rundt bandyen i Drammen og en glede hos folk, over at byens herrelag har levert resultater som trekker paralleller tilbake til Drafnas storhetstid.

Damelaget

Vi startet denne sesongen med første barmarks treningen 2 mai, deretter 1g pr uke frem til juli måned. Vi så raskt når vi kom på is stor bane at vi hadde veldig store ferdighets forskjeller i spillergruppa, ganske naturlig når 7 av jentene var første-års spillere i dameserien. Vi fikk den bekreftelsen på det vi fryktet i den første seriekampen mot Solberg der vi tapte 7-1! Så hvordan løse det i seriespillet uten å gå på stortap etter stortap!? Bare 3 dager etterpå skulle vi møte Solberg igjen, imellom tiden gjorde vi gode spiller/lag analyser, noen rokkeringer på posisjoner, noen taktiske bevegelser både defensivt og offensivt og utrolig nok vant vi den neste kampen med 5-3 Vi endte opp med 2 plass i Østlandsserien og 3 plass i NM dameserien og i den forbindelse fikk vi også 2 godt gjennomførte semifinaler mot suverene Ready, tapte 3-1 på strålende blank is og 3-0 i snøvær. Dette var resultater som var langt over det noen av oss hadde trodd på forhånd. Siden det var 9 jenter som kun var 15/16 år så kunne de også spille for et felles jentelag med DBK/Konnerud/Drammen og de kunne også spille på småguttlagene, mange jenter fikk derfor en god del kamper denne sesongen.

Rekrutt:

Rekruttlaget har fungert som en ekstra kamparena for spillerne på Herre, Jr. og Gutt. I hovedsak har laget bestått av Mats Bergstrøm og en fast stamme fra Jr. og Guttelaget. Totalt er 32 spillere benyttet. Trenerrollen har gått rundgang i hovedsak av spillere/ledere fra Herrelaget. Laget spilte 16 kamper og endte med 9 seire, 1 uavgjort og 6 tap noe som resulterte i 19 poeng og en fin 4. plass. Av enkeltkamper kan spesielt bortekampene mot Ready (6-0) og ØHIL (10-7) nevnes, da gutta spilte veldig godt sammen.

Jr. laget:

Etter sesongslutt for fjoråret hadde Junior og guttelaget 8 istreninger i hall på forsommeren. Dette sammen med barmarkstrening hvor det totalt var godt oppmøte. Tradisjon tro reiste vi på Klubbturn til Sverige. Det ble en flott opplevelse for alle. Juniorlaget spilte treningskamp mot A-laget med imponerende motstand mot våre helter på øverste nivå. Sammen med kampene i egen serie måtte samtlige spille dobbel serie i Rekruttserien da det var svært få andre spillere å hente. I NM serien kom laget seg til kvartfinalen som endte med et litt surt tap mot Mjøndalen etter å ha hatt føringen gjennom hele kampen. To av spillerne Simen Farnes og Andreas Dynge ble tatt ut på Norges Landslag som spilte VM på hjemmebane i januar hvor Norge tok en fin sølvplass for Junior.

Guttelag:

Vi startet opp sesongen med barmarkstrening en gang i uka fra slutten av mai og frem til sommerferien. Fra august økte vi til to økter i uka bestående av en økte med intervaller og en økt med PT trener Mathias Farnes som har jobbet med styrke, bevegelse, fart og spenst. Kick off turen til Trollhättan med resten av Drammen Bandy lagene var en suksess med bra økter sammen med junior laget. Et par av spillerne fikk til og med bryne krefter i treningskamp for junior mot A laget. Denne sesongen valgte vi også bort Sarpsborg cup og dro en tur til Lidköping sammen med junior med fantastiske is økter både lørdag og søndag. Kosa cup var første cup for sesongen og det var en del kamp rustne bandy spillere, men vi så tidvis tegn til godt samspill og vi fikk 2 seiere mot KIL/MIF og SSK så best i _Buskerud i hvert fall. Vi har i sesongen hatt strålende oppmøte på istreningene og har trent 3-4 ganger i uken med junior.

Smågutt 1:

SMG 1 har gjennomgått en sesong fylt med både moro og utfordringer i 2023/2024. Med et tett og fruktbart samarbeid med SMG 2, lyktes vi i å stille to konkurransedyktige lag, en prestasjon som har styrket lagånden på tvers av årskullene og gitt verdifull spilletid til våre spillere. Videre i seriespillet støtte vi imidlertid på sterk motstand, og sesongen bød på mange krevende kamper. Gjennom disse utfordringene vokste laget sammen, og hver spiller utviklet seg både individuelt og som del av et team. Trener Leon Mikael Fjeldavli ledet laget gjennom sesongen med stor innsats og dedikasjon. Hans faglige veiledning og evne til å motivere spillerne har vært uvurderlig. Leon ble bistått av SMG2 trenerne Andreas Dynge og Jakob Rennehvammen, begge bidro sterkt til både treningenes kvalitet og til å opprettholde en positiv lagånd. Vi ser nå fremover mot neste sesong med fornyet håp og forsterket av de erfaringene vi har gjort oss.

Smågutt 2:

Det var 12 spente spilleren som mottok de flotte draktene på starten av sesongen 23/24. Endelig skulle vi begynne med 11er bandy og alle gledet seg stort. Vi startet med klubbturnering til Sverige hvor 9 av 12 var med. Alle treninger gjennomført denne sesongen har vi hatt sammen med smågutt1. De fleste kamper og cuper har vi også hatt med smågutt1. Det ble en sen start på seriespillet pga dårlig is før jul og første seriekamp var ikke før på nyåret. Det ble en bratt læringskurve og etter endt sesong endte vi på 5 plass i serien. I kretsserien endte vi på 2 plass. Vi har hatt gleden av 2 gode trenere på smg2: Andreas Dynge og Jakob Rennehvammen. Tusen takk for all innsats og kompetanse dere har tilført gutta! Vi gleder oss allerede til neste sesong og ikke minst til å ta imot en ny gjeng smg2 som vi skal trene og samarbeide med.

Old-Boys:

Våren 2023 bestemte vi oss for å prøve å samle gamle Drammen Bandy spillere slik at vi kunne melde på ett lag i Old Boys serien. Responsen var veldig god og fra mai startet vi opp med treninger. Vi presterte meget godt i serien, med 5 seiere, 1 uavgjort og 2 tap tok vi tredje plassen bak Stabæk og Solberg. Stabæk ble vår motstander i NM finalen og med sine flerfoldige NM-er vinnere ble de for sterke for oss. Men vi vant Sølv, en kjempe prestasjon i vår aller første sesong. Så får vi se om vi klarer å ta de neste sesong.

Veteran:

Veteranlaget startet istreninga 13. nov. og holdt på frem til 4. mars. Det har vært bra oppslutning på treningene. Vi deltok i veteranserien og spilte 8 kamper. I år valgte vi å spille hjemmekampene på Konnerud pga. de dårlige lysforholdene på Marienlyst. Det ble en hederlig 7 plass etter mange jevne kamper. Det har vært god stemning i og rundt laget også denne sesongen.

Administrasjon

Styret har avholdt månedlige møter i tillegg til korrespondanse på mail. Har hatt 2 møter med samarbeidslag, sportslige møter, og kontinuerlig dialog med klubbene. Et styre som jobber godt.

Sports Arrangement**Drammen Bandy Junior Cup:**

Den 17 «utvidete» JR-cup på Marienlyst (Romjuls Cup) samlet denne gangen 8 lag. Og var en strålende turnering. Finalen i årets cup ble spilt mellom U19, som vant, og Stabæk. Solberg vant bronsekampen.

Representasjoner 2023/2024**VM spillere**

A-lag: Mathias Farnes, Stian Stærkeby, Thomas Stærkeby, Johan Mørch Andersen

Damer: Lene Aamodt

U 19: Simen Farnes, Andreas Dynge

Hjemmeværende reserver: Nicolai Aulie, Andreas Blom

Øvrige representasjoner:

Vibeke Raaen: Varamedlem BBK

Jan Rockstad: Leder av valg komiteen NBF Bandyseksjonen.

Julie Nålby: Medlem i NBF seksjonsstyret. Leder av valgkomiteen BBK. Medlem av valgkomiteen NEB.

Økonomi:

Vi har et årsregnskap for 2023 som viser et overskudd på kroner 19.872 mot et overskudd på kroner 51.967 i 2022. Sesongregnskapet 2023-2024 viser et (foreløpig) underskudd på ca kroner 150.000. Egenkapitalen er fortsatt i bedring og er kroner 314.767 ved årsskiftet, men om man ser til sesongregnskapet så er egenkapitalen forverret inn i nytt år. Inntektene må økes eller kostnadene reduseres for at ikke egenkapitalen skal være tapt i løpet av 1-2 år.

Fremtiden:

- **Trenere og støtteapparat:** Å rekruttere og skolere trenere er avgjørende for å utvikle unge spillere. Målsetningen er vil fortsatt være å få på plass et sterkt støtteapparat rundt lagene, det bidrar til å beholde spillerne lengst mulig.
- **Handlingsplan:** Klubben må etablere en ny handlingsplan for de neste 4 årene. Planen bidrar til at klubben setter seg klare mål og etablerer ny strategi for å ta vare på bredden og ikke minst de som vil satse på bandy.
- **Inntektsstrømmer:** Å øke sponsorbudsjettet samtidig finne nye inntektskilder er avgjørende for at vi skal etablere oss som landet mest veldrevende bandyklubb.
- **Keeperutvikling:** Å gjøre det attraktivt å satse som keeper er nøkkelen. En dedikert ressurs for keepere kan bidra til å forbedre deres ferdigheter og motivasjon.
- **Dommerrekruttering:** Å få flere dommere er avgjørende for å opprettholde et godt dommermiljø.

Drammen. april 2024

Julie Nålby
Leder Drammen Bandy

Jens Petter Farnes
Sportslig leder

Thomas Ramberg
Markedsansvarlig

Katrine Hordvik Wilhelmsen
Sekretær

Rune Harald Jahnsen
Styremedlem

Maren Grepperud
Vara representant

Per Torolf Løstegård
Vara representant